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ORIENTANA Antyoksydacja Serum-ampułka do twarzy, 30ml
 

Cena: 51,48 PLN

Opis słownikowy

Opakowanie 30ml

Producent ORIENTANA

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Opis produktu
 

Opis

Serum-ampułka przywraca zdrowy wygląd cery zwalczając stres oksydacyjny. Redukuje niedoskonałości, zaczerwienienia, nadmiar
sebum i dodatkowo matuje cerę oraz zapewnia jej świeżość. Dzięki lekkiej, żelowej konsystencji, szybko się wchłania. Zapewnia
promienny i wypoczęty wygląd. Doskonale nadaje się pod makijaż. Przeznaczona do każdej cery, która boryka się z przebarwieniami
skóry. Niezwykle lekka konsystencja, łatwa w aplikacji. Wodno-żelowa formuła daje cerze odczucie natychmiastowego odświeżenia i
matu. Nuty zapachowe to przewaga delikatnych kwiatów połączonych z rześkim aromatem.

AshwagandhaAdaptogen, który pomaga skórze w zachowaniu młodego wyglądu. Zwiększa elastyczność i poprawia stan cery. Wspiera
naprawę oraz odnowę komórek w skórze poprzez zwiększenie produkcji kolagenu.CicaWąkrota azjatycka roślina, która redukuje
podrażnienia i zaczerwienienia. Poprawia krążenie krwi w skórze oraz przyspiesza jej regenerację. Wycisza cerę i ujednolica jej koloryt.
Ma również działanie ujędrniające.NiacynamidWitamina B3, zmniejszająca produkcję sebum oraz wzmacniająca barierę skórną.
Skuteczna w łagodzeniu niedoskonałości zaczerwienień i podrażnień. Jako antyoksydant chroni skore przed uszkodzeniami
wywołanymi przez wolne rodniki.

Sposób użycia

Jedną dawkę (pełną pipetkę) Serum-Ampułki ANTYOKSYDACJA Cica Niacynamid wklep w oczyszczoną i suchą skórę twarzy, szyi i
dekoltu, omijając okolice oczu. Stosuj rano i/lub wieczorem, w zależności od Twoich potrzeb.

Składniki

Aqua, Glycerin, Niacinamide, Olive Oil PEG-7 Esters, Polysorbate 20, Algin, Schizandra Chinensis Fruit Extract, Rhodiola Rosea Root
Extract, Centella Asiatica Leaf Extract, Withania Somnifera Root Extract, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin, Sodium Hydroxide, Parfum,
Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Geraniol.
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